Совет Ивановского сельского поселения Красноармейского района

РЕШЕНИЕ

24  декабря 2014 года                 станица Ивановская                                            № 4/2

Об итогах публичных слушаний по вопросу обсуждения отчета об исполнении индикативного плана социально-экономического развития Ивановского сельского поселения Красноармейского района за 2013 год
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета Ивановского сельского поселения Красноармейского района от 17 июля 2006 года № 9/7 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Ивановском сельском поселении Красноармейского района», руководствуясь уставом Ивановского сельского поселения Красноармейского района, Совет Ивановского сельского поселения Красноармейского района р е ш и л::

 1. Принять к сведению заключение о результатах публичных слушаний по вопросу обсуждения отчета об исполнении индикативного плана социально-экономического развития Ивановского сельского поселения Красноармейского района за 2013 год (прилагается).
 2. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя комиссии по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам, распоряжению муниципальной собственностью Кольцова А.В.

 3. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава

Ивановского сельского поселения

Красноармейского района

                        А.А. Помеляйко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета Ивановского сельского поселения Красноармейского района

от 24.12.2014 № 4/2

Итоговый документ (заключение)

о результатах публичных слушаний

  05 декабря 2014 года

            станица Ивановская

Инициатор публичных слушаний: Совет Ивановского сельского поселения Красноармейского района.

Публичные слушания назначены решением Совета Ивановского сельского поселения Красноармейского района от 20 ноября 2014 № 3/4.
Вопрос (вопросы) публичных слушаний: Обсуждение отчета об исполнении индикативного
 плана социально-экономического развития Ивановского сельского поселения Красноармейского района за 2013 год.

Место проведения публичных слушаний: ст. Ивановская ул. Красная, 142 (сельская библиотека).

Дата проведения публичных слушаний: 3 декабря 2014 года в 14.00.

Опубликование (обнародование) информации о публичных слушаниях:

             Акт об обнародовании проекта Устава Ивановского сельского поселения Красноармейского района  от 1 декабря  2014 года №  12.
Уполномоченный орган по проведению публичных слушаний: организационный комитет по проведению публичных слушаний, состав которого утвержден решением Совета Ивановского сельского поселения  Красноармейского района  от 20 ноября  2014 года №  3/4:

	Проект правового акта или вопросы,

вынесенные

на обсуждение
	Предложения и

рекомендации

экспертов и участников
	Предложения, рекомендации внесены

(поддержаны)

	№

п/п
	Наименование

проекта или

формулировка

вопроса
	№

п/п
	Текст

предложения, рекомендации
	Ф.И.О.

эксперта,

участника,

название

организации

	Обсуждение отчета об исполнении индикативного плана социально-экономического развития Ивановского сельского поселения Красноармейского района за 2013 год

	Предложений и рекомендаций о внесении изменений в отчет об исполнении индикативного плана социально-экономического развития Ивановского сельского поселения Красноармейского района за 2013 год в комитет не поступало
	 Контрольно-счетная палата Красноармейского район, Крутова Наталья Алексеевна

 Организационный комитет решил: Утвердить настоящий итоговый документ и обнародовать его в течение 5 дней.

Председатель уполномоченного органа                                     А.А. Помеляйко
Секретарь                                                                                       В.В. Шпилевой

ПРОТОКОЛ

проведения публичных слушаний

  05 декабря 2014 года, 14-00                                                     станица Ивановская

Присутствовали:

Председательствующий: Помеляйко Александр Анатольевич - глава Ивановского сельского поселения Красноармейского района, председатель комитета;

секретарь: Шпилевой Василий Васильевич - Начальник МП ЖКХ, секретарь организационного комитета;

Члены комитета:

	Горб

Татьяна Владимировна
	-
	Директор МУК

«Ивановская сельская библиотека»

	Ахмедова

Ирина Леонидовна
	-
	Директор МУК «Ивановский сельский Дом Культуры»

	Малеванная

Наталья Ивановна
	-
	специалист общего отдела Ивановского сельского поселения Красноармейского района.

Эксперты: Крутова Наталья Алексеевна  руководитель контрольно-счетной палата Красноармейского района.

Участники (количество зарегистрированных участников) — нет.

Участники, имеющие право на выступление: (Ф.И.О.) - нет.

СЛУШАЛИ: Обсуждение отчета индикативного плана социально-экономического развития Ивановского сельского поселения Красноармейского района за 2013 год.

На публичных слушаниях внесено замечаний и предложений:

Всего (предложение) –  0, в том числе:

Принято – 0

Отклонено – 0.

Предложений и рекомендаций о внесении изменений в проект отчета об  исполнении индикативного плана социально-экономического развития за                2013 год Ивановского сельского поселения Красноармейского района в организационный комитет не поступало.
Председатель уполномоченного органа                                      А.А. Помеляйко
Секретарь                                                                                         В.В. Шпилевой